Private: Halton DKS – Dysdon (avslutad)
Översikt
Avslutad 1.7.2023
-> kommer ersättas av Halton Jaz JSC och Halton Jaz JMC
• Horisontell lufttillförsel. Vertikal spridningsbild är även möjlig
• Tilluftens spridningsbild kan varieras fritt i max. fyra riktningar eller radiellt som virvelstråle
• Luften omblandas effektivt tack vare de inriktningsbara dysorna med dubbla luftvägsspalter
• Tilluftens hastighet minskar snabbt tack vare effektiv inblandning av rumsluften

7
8
Installation
Spridaren ansluts direkt till kanalen med skruvar eller nitar, eller alternativt mot Halton TRI eller
TRH-anslutningslådan.
Ta bort frontplåten genom att dra den försiktigt nedåt och låt den hänga i gångjärnen. Ändra
spridningsbilden så att den uppfyller specifikationerna genom att vrida varje dysa för sig.
Sätt tillbaka frontplåten genom att svänga upp den och trycka in den tills den snäpper fast.
Ett minsta säkerhetsavstånd på 3xD uppströms spridaren rekommenderas.
9
Installation med anslutningslåda Halton TRI
Spridarens stos kan installeras internt i Halton TRI-lådan eller externt vid dess botten. Spridarens
höjd vid extern installation framgår av tabellen nedan. Om spridaren installeras med stosen inne i
Halton TRI-lådan kan totalhöjden H1 minskas med 60 mm.
NS Ø D1 TRI W2 H1
100-300 100 TRI-100-100 270 293-343
125-300 100 TRI-100-125 270 293-343
160-300 125 TRI-125-160 270 323-373
160-450 160 TRI-160-160 425 385-435
200-450 160 TRI-160-200 425 385-435
250-450 200 TRI-200-250 425 435-485
200-600 200 TRI-200-200 565 435-485
250-600 250 TRI-250-250 565 499-549
315-600 250 TRI-250-315 565 499-549
400-600 250 TRI-250-400 565 499-549
10
Injustering
Det går inte att justera in luftflödet i själva Halton DKS.
Vi rekommenderar att spridaren ansluts till en Halton TRI eller TRH-anslutningslåda för att